
PP pp
.TNSLÍRŽŘCE GROUI;

\NCE G ROUP

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě číslo 0011793961/9

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami

IČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní spojení:

Tel: 956451306

dále jen pojistitel

a

Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

Zastoupena: Ing. Janem Jarolímem, starostou

IČ: 00063894

Bankovní spojení: 1

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou

smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

V __ Hlavní prciišťovad zprostředkoygg„

, _ _ ,Nézev: {MARSHs-E-Q

7WVSjednatyelrsrlgérél’rslozr 9999227000 _

iménoa příjmeníjednající osoby:“ lng. kamil Fialdýný

„ RŠEĚSĚFČUÍ číS'OŠNBL 90,58ZQPM

 
 

Vypracoval (pečovatelk , „_ „ „ Kristýna Kajtma nová,kkýl_6771ý7„1

‘ Správa pojistné smlouvy: „, UW 8890000102

Česká podnikatelská pojišťovna, & s., Vienna insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23 186 00 Praha 8, ICQ 63998530 Kontaktní adresa: Tel.: 957 444 555

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 DIC. 0263998530 PO BOX 28 Fax: 547 213 468

www.cpp.cz DIČ pro DPH: C2699000955 664 42 Modřice info@cpp.cz

  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

09 k PS 0011793961

Článek !.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávajítímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Zdůvodu navýšení pojistné částky z 150.000,- Kč na 300.000,-Kč odst. 2.1.5. bodu 2.1. čl. ll pojistné smlouvy se

aktualizuje celé znění bodu 2.1. čl. II pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

2.1. POJIŠTĚNÍ ooazmí

Sjednává se základní pojištěnív rozsahu čl. 2, bodu 1 a bodu 2 a) DPPOV3 MP 1/07 "odcizenívěci krádeží vloupáním" a

„odcizení věci Ioupeží".

Dojde-li kodcizení pojištěných věcí, pojistitel bude plnit zjedné pojistné události do výše limitu, který odpovídá

způsobu zabezpečení pojištěných věcí v době vniku pojistné události.

2.1.1. Sjednává se pojištění souboru budov a ostatních staveb vč. stavebních úprav, vnitřních a vnějších stavebních

součástí obslužných budov, trafostanici, výměníkových stanic, strojního zařízení budov, stožárů, zvoniček a

božích muk, oplocení a dále soubor rozvodných sítí, technologií energetických zařízení, zpevněných a

umělých ploch, laviček a veřejného osvětlení v rámci areálů, vybavení dětských hřišť a oplocených zahrad

(prolézačky, pískoviště, pryžové dopadové desky, bazény, sportovní vybavení) apod.

Pojištění se vztahuje bez omezeníi na historické nebo památkově chráněné objekty.

Místo pojištění: dle čl. I bodu 8

Celková pojistná částka činí: ................... 500.000,-Kč.

Pojištěníse sjednává na první riziko.

Zabezpečení stavebních součástí mimo uzamykatelný prostor:

Zabezpečení se nepožaduje.

Sublimit pojistného plnění pro krádež stavebních součástí (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny

pojistné události) činí 200.000,-Kč.

Odchylně od článku 8 DPPOV3 MP 1/07 se ujednává níže uvedený způsob zabezpečení:

Zabezpečení ostatních stavebních součástí a věcí movitých:

Dojde-li ke krádeži pojištěných věcí uvedených v bodě 2.1.1., je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě,

že v době škodné události nebyly tyto věci zabezpečeny následujícím způsobem:

- minimálně zámkem typu FAB nebo dózickým zámkem nebo Visacím zámkem nebo oplocením svýškou

min. 1,8 metru pro pojištění krádeže s limitem plnění na jednu pojistnou událost 500.000,- Kč. Okna musí

být uzamčena zevnitř. Za uzamčený prostor se považují i skleněné vitríny.

- minimálně zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou (nebo zámkem s obdobnou funkcí) nebo Visacím

zámkem s tvrzeným třmenem o tl. min. 8 mm pro pojištění krádeže s limitem plnění na jednu pojistnou

událost 1,500.000,- Kč. Okna do 2 m nad okolním terénem musí být opatřena bezpečnostní fólií nebo

mříží. Za uzamčený prostor se považujíi skleněné vitríny.

- minimálně zámkem sbezpečnostní cylindrickou vložkou a sbezpečnostním kováním chránícím proti

vyhmatáni nebo rozlomení (nebo zámkem s obdobnou funkcí) pro pojištění krádeže s limitem plnění na

jednu pojistnou událost 3,000,000,— Kč. Okna do 2 m nad okolním terénem musí být opatřena

bezpečnostní fólií nebo mříží, EZS.



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D9 k PS 0011793961

2.1.2. Sjednává se pojištění souboru přístrojů, zařízení, elektroniky, knih, písemností, vzorků, dokumentace,

inventáře, věcí umělecké a historické hodnoty a ostatních vlastních věcí movitých včetně nosičů dat, nákladů

na znovupořízení dat, zabezpečovacích zařízení, antén a DHlM, včetně vybavení ICT centra Prosek a zásob

apod.

Místo pojištění: dle čl. I bodu 8

lvl

Celková pojistna castka činí: ................ 3.000.000,-Kč.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Dojde-Ii ke krádeži pojištěných věcí uvedených v bodě 2.1.2., je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě,

že v dobé škodné události nebyly tyto věci zabezpečeny následujícím způsobem: dle bodu 2.1.1 této pojistné

smlouvy.

Pojištěníjednotlivých předmětů pojištění uvedených v bodě 2.1.1. a bodu 2.1.2. se sjednává se společnou spoluúčastí

ve výši 1.000,- Kč.

Pojištěníjednotlivých předmětů pojištění uvedených v bodě 2.1.1. a bodu 2.1.2. se sjednává se společným sublimitem

plnění pro prostou krádež ve výši 50.000,- Kč.

2.1.3. Sjednává se pojištění souboru cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty včetně věcí zapůjčených k

vystavování

Místo pojištění: dle čl. I bodu 8

Celková pojistná částka činí: ................. 1.000.000,-Kč

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,-Kč

Dojde-Ii ke krádeži pojištěných věcí uvedených v bodě 2.1.3., je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě,

že v dobé škodné události nebyly tyto věci zabezpečeny následujícím způsobem: dle bodu 2.1.1. této pojistné

smlouvy.

Odchylně od článku 8 DPPOV3 MP 1/07 se ujednává níže uvedený způsob zabezpečení vystavovaných věcí a

obrazů na výstavě:

Denní režim — Výstavní prostoryjsou dozorovány jednou osobou.

Noční režim — Vstupní dveře do sálů jsou opatřeny roletou se zámkem typu FAB, okna jsou umístěna min. 2m

nad okolním terénem.

2.1.4. Sjednává se pojištěnívěcí zaměstnanců, žáků 3 návštěvníků

Místo pojištění: dle čl. I bodu 8

Celková pojistná částka činí: ................... 100.000,-Kč.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,-Kč

Dojde-Ii ke krádeži věcí uvedených v bodě 2.1.4., je pojistitel oprávněn snížit své plnění, v případě, že v době

škodné události nebyly tyto věci zabezpečeny následujícím způsobem: dle bodu 2.1.1. této pojistné smlouvy.



2.1.5.

2.1.6.

2.1.7.

2.1.8.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D9 k PS 0011793961

Sjednává se pojištění peněz v příruční pokladně

Místo pojištění: dle čl. I bodu 8

Celková pojistná částka činí: ................... 300.000,-Kč.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,—Kč

Dojde-li ke krádeži pojištěných peněz v příruční pokladně, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě, že

v době pojistné události nebyly peníze v pokladně zabezpečeny následujícím způsobem:

peníze musí být uloženy minimálně vřádně uzamčených příručních pokladnách a tyto pokladny musí být

umístěny v uzavřeném prostoru zabezpečeném dle bodu. 2.1.1. této pojistné smlouvy

Sjednává se pojištění peněz a cennosti v trezoru

Místo pojištění: dle čl. I bodu 8

IVI

Celkova’ pojistna castka činí: ................1.000.000,-Kč.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,—Kč

Dojde-li ke krádeži pojištěných peněz a cenností v trezoru, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě, že

v době pojistné události nebyly peníze a cennosti v trezoru zabezpečeny následujícím způsobem:

peníze a cennosti musí být uloženy ve schránkách splňujících ustanovení čl. 8. DPPOV3 MP 1/07 a tyto

schránky musí být umístěny v uzavřených objektech zabezpečených dle bodu. 2.1.1. této pojistné smlouvy

Sjednává se pojištění notebooků, elektroniky, přístrojů

Místo pojištění: dle čl. I bodu 8

,v:

Celková pojistna castka činí: ............... ....100.000,-Kč.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,-Kč

Dojde-li ke krádeži pojištěných věcí uvedených v bodě 2.1.7, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě,

že vdobě pojistné události nebyly tyto věci zabezpečeny následujícím způsobem: dle bodu 2.1.1, přenosná

elektronika ve vozidlech musí být umístěna v zavazadlovém prostoru a v době od 22 hod. do 6 hod musí být

vozidlo v garáži či na hlídaném parkovišti.

Sjednává se pojištěnífotovoltaických článků.

Místo pojištění: dle čl. I bodu 8

lvl

Celková pojistná castka činí: ................. 2.000.000,—Kč

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,—Kč.



;eská podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsur

09 k PSC

Dojde-li ke krádeži pojištěných věcí uvedených v bodě 2.1.8., je pojistitel oprávněn snížit své plněr

Že v době škodné události nebyly tyto věci zabezpečeny následujícím způsobem: kamerový systém Městské

Policie Prahy 9

Článek II.

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

Pojistné se nemění.

Článek |||.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Pojistná doba:

Pojištění se sjednává na dobu určitou.

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 25.3.2019

Datum konce pojištění: 30.5.2019

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.

3. Tento dodatek obsahuje 5 stran aje vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a

1 pojistitel.

V Praze dne 21.3.2019

V Praze dne

Městská část Praha 9

Ing.Jan Jarolím

starosta

VIE


